& G RNO SECRETARIA .
 BELESTADO | DEINNOVACION Y
DE CHIRUAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Nombre de la Dependenc

INFORME DE GASTOS [ JUL 2025

Fecha : 18 de julio de 2025
VIAVTICOS Ng -
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Eci:{néﬁ'l%o T _h_;b_.é

VI-2025-104-386 18/07/2025

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

para la proteccion de las artesanias

EE

TEacti

Llevar personal del IMPI a casas grandes para reunion con el alcalde y artesanos

y directora de FODARCH para ver proyecto de indicacién geogréfica

A 119857 17/07/2025 Combustible $
WEB 28509 16/07/2025 Combustible GASOFAC $ 753.24

To!

(-) \F;asajes aé ¢

reos kcibidm

. Facta Fecn " Establecimiento e L
FPV14765 17/07/2025 Consumo Comercializadora Ocho Nueces $ 354.00
602569 17/07/2025 Consumo Cadena Comercial Oxxo SA de CV $ 256.50 |.
F1 4843 16/07/2025 Consumo Comercializadora Ocho Nueces $ 97.00 |
19985 16/07/2025 Hospedaje Los cedros $ 1,565.00
530 16/07/2025 Consumo Marco Antonio Chavez Bustillos L] 400.20
928441 18/07/2025 Consumo EL Carretero $ 138.00

by

te campo con informs

Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la
= qure d e qire los datos « en este fi son ciertas y
que estay enterado de las sanciones @ las que me puede hacer acreedor tanto poar

,25

el inc frrii de la Canvision como por la falsedad de los datos f

|(-) Pasajes y Viaticos recibidos

4,155.36

Revisa Beneficiario(a)
" Lic. Maria ﬂ%fgngele_s Gonzélez Barraza Mﬂido 'Sincjez‘tﬂaparro -

Asesor Técnico Subsidios

Jefe de Departamento de Gestion Empresarial




SERVICIO 23K

P10215 / RFC SKX131111148
JUAN DOMINGUEZ DE MENDOZA, No. 1709
SAN FELIPE DE JESUS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31203, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. .~ A 119857
FOLIO FISCAL | 7b5b9f8a-29d1-4¢22-81¢8-0345b678be19
» LUGAR DE EXPEDICION 31203
i
rd
FECHA: 2025-07-17 HORA: 14:22:34 R.F.C.: GEC981004RE5 / | USO CFDI:  G03 Gastos en general P
CUENIE 2680 Regimen Fiscal: 603 7 4
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEX,C.P. 31350
Cantidad I U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Imparte Descuento
28.6370 LTR Litros Rriceise@Esamisamson 15101514 32025 REGULAR (Despacho 2076401-0) $20.759627 $594.49 $0.00

Sello Digital del Emisor:
IuNxDFlbZSCI3mIuBSJTSPOcpwEcsAMKpKqUb?kakLPngEmOK}LnSDKOIkaGAHvAWAYdASku><UqhZDKwDFvU]kHbquSThuquBDEIBwG4?wFIbWKpG4N4gFfF42vF|qu
je58D0UL7vwvs+Fq9YSk0+KpHFIOFVgLVIOFwnndvNMuxRG3Shsk NeqrcBzVNZnKGObgEaRFGJINgzFrY+CnDhHddtdD/nIpKRhi2zFzd2 +u3sWurGI7FOMW25rm1 4fyy7veXst70
P9vhpLOXdu1xvKOB4CB66kkO1 n4WeSDytAAge wpvd+y4XzbP43cXPnc3DVIXZOCY8DoliUifw==

Sello del SAT:

GwX87+b6B5/x0mRrHaJlstUdLe TkHdxxdZl kzZByM/QfOBFOTEBLaSumuAAENCIJH3/BXua8o NgUeZFvIB7HIQmt+qtP 1 DUTJ1vWb18s65PCzChbVuWwPdGwDk/g BjDxlyviYbaGO/
MckITyIPYjmBHj01eEvuPeKUa1W56CMBUHy2wGWMrNBTQrwd7hmz8HE0WdG 2mArdldgXSjBUTeEPFBKkMY2gNIkzhxQEd VXABVEe73ql27tHAWAT7p4lti3vPiptdvmwgOANYAP
czb5aC0OBcg2k+rWBJryFNMS|GiwsA1xOUU7eBFVa375GoPUVSWZrXm Z3E3E3Bbg5XGnPnFMg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

|I1.1]7b5b9f8a-29d1-4¢22-81¢8-03450678be 1 9|2025-07-17T14:22:38|EDI101020 E99|luNxDRbZ5CI3mIuB8JTS POcpwEecs AMKpKgUB7Qixkk LPgTgEmMOK/Ln3DKOIXkpBAHVAW
AYdASKkuxUghZDKwOFvUIkRbaqOSThuwu0BDEIBWG47wRbW KpG4N4gFfF42vRpqAjes8DOUL7vvvs+FqoYSko+KpH FIOFVGLVIOFwnndvNMuxRG39hskNeqrcBzVNZnKGObg
EaRFGJNqzFrY+CnDhHddtdD/nIpKRhf2zFzd2+u3sWurGI7iOMW25rm1 dfyy7veXst70P9vhpLOXdu1xvKOB4CB66kkO1 n4WeSDytAAgewpv+iy4XzbP43cXPnc3DVIXZ0CY8Dio
liUlfw==|0000100000070960981 3

Importe en letras:
(seiscientos ochenta y siete pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
= | Mélodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $594.49
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $92.51 /

Exportacion: 01
+| Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL $687.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-07-17T14:22:34 - Fecha y hora de certificacion: 2025-07-17T14:22:38
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709509813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000517940989 - www edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ

Serie y Folio WES 28509
BARL6509255E4 uuID
P . ;
612 Personas Fisicachon :cti;idad;s Iin'{par::::ales y Profesionales AB3D7D31-F3004EF3-AE62-ASCESBE3BE5C
N O EIe No. Certificado SAT 00001000000705928441
No. Certificado Emisor 00001000000709965999
Fecha Emision 2025-07-16T12:44:03
Fecha Certificacion 2025-07-16T11:44:02
Tipo Comprobante I - Ingreso
RFC Prov. Cert PPD101129EA3
Version Cfdi 4.0
Forma de pago: 28 - Tarjeta de Débito Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¢
RFC: GEC981004RE5 ¢ Domicilio Fiscal: 31350
USO CFDI: GO3 Gastos en general. Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cant Cve. Prod. Serv. No. Ident, Descripcitn Unidad Valor Unit. Importe
31.385 15101514 PL/4149/EXP/ES/2015-3458861 Magna PEMEX LTR-LITROS  $20.768201 $651.81
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota; 0.160000 Importe: 101.43
" =
£ 0 JUL 2075
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $651.81
SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 24/100 M.N. IVA(16%) $101.43
753.
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Exportacion:01 - No Aplica TATAL L $753.24

Sello digital del SAT

p429E+WWKf4AONoJ’Srn4?Xy6.fngBbQBjsvaJYaZxan\szPkQO‘l9806ptheJQWcZU5TUnvG&eYGQYMY+ﬂ-I4gwoA6?j0090IOBaaKI(RRI

mOSXVHUBVS0+BIWCtUSE3hTC/QJJ47LgvzIWFOVC BKjlme3fc2gDOLEEhOXTqf66dgaVQiroDD4Gw70mKT31G3ukBDICEbLZWAZrwVIk1 Wj
roJ TELpvwIRXrFKNUMNRo9q0YMATGVIC3EpsCeoiN zwDD96rivoe TN2KOIuoGLFIUHQ28CZTeVb1 CaRXTvUIwxEyv036P7SHDISAgGhPWKEG
nWISV/ANsxyiyQ2clesfw==

Sello digital del Emisor

cEABZKeuSklOzrEb4+xcFzb5aZsWUEisIMCHSboyHZ 1DGoYKONT4HI8Wewfm8aKZ6 HkjHIWx2utMvi7/msqwiwé LbSKdDKkhEjkgTwpBaOkasq
p406RDAwW+HovYHUABTZy1AFNEJECPF&jad Uw)(mfy4e|zJKDRn5cUTerﬁUhQVchESchOykhWHXbSA1 RweGwy7o+MUvusggFO8eTiVeFaZ
CGaE+zCZDxT}LguPOW3+Vpip!0542WLe]KAHUBqBpUWhYSODnggska49ICOxtKA5N0pzeKvaJaCBNGst1jonH0bBWc0cFMhMXv26
SyNBwIG4AmMYV702DeqQnA==

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT

[11.1]AB3D7D31-F300-4EF3-AE62-ASCESRO3 B85C|2025-07-16T12:44:03|cEABZKeu5k|OzrEb4+xcFzb5aZsWUEisIMCH 5boyHZ1DGoYKONT
4HQBWewmeaKZEijHIWxZutMvi?!msqwthLbSKdehEjIq;TwaaOkasqpt%oﬁRDalw+quYHuABTZy1AFNEJECPF61a4Umefy4eIzJKDRn
5cUTjrifiohQVcHE6chOykhWHXbSA1 RweGwy7o+MUvusqgFO8eTiVeFaZCGa E+zCZDxTjLgoPOW3+Vpipl054ZWLejKAHUBGBpUWhHYSOD
wgQgskiP49ICOXtKAS/VOpzeKvxAJaCBNGsO1jo bHObBWEeOSFM hMXv26SyNBwIG4mYV7020eqQnA==|00001000000705928441 Il
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI



El1z24974
SERVICIO 23-K S.A DE C.V.
JUAN DOMINGUEZ MENDOZA 1799
COL SAN FELIPE CP 31203
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
SKX131111148
PERMISO C.R.E.: PL-18215-EXP-ES-2015

Rewimen Fiscal
6@1 General de Lev Personas Morales

Lugar de Expedicion

31203

. DRIGINAL s
NOTA #TITEe30

FOLID : 2876481

FECHA  : 17.07.2825, 14:20 (20764618)
POSICION: 3

TERMINAL: 31

WEB ID : 68444143

> FORMA DE PAGO <<<
; PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGD TERMINACION 4474)

Resular (CLAVE PROD. 32825)
i 28.637 LTR 23.99  687.00

TOTAL: 687 .06

(seiscientos ochenta v siete pesos #6188
M.ND)

GRACIAS POR SU VISITA. RECUERDE
OUE PUEDE SOLICITAR SU FACTURA
CON SU TIGUET EN:

whatsapp (614) 454-58-17

IR

']
Version o

PAGARO £ M

20 JUL 2025

386

PARADOR LAGUNA

Avenida Tecnologica No, 5900
31780 Mugisterial

Nuevo Casas Grandes

Tel, : B36-694-93-07

RFC BARLBSAG255F 4

SIIC : poeeliipsy

Permi soCRE : PL/4148/EXP£ES£2@15

Fecha: 16/67/2a25 12:41
Corte: 6165
ke ORIGINAL sovxas

Comprobante: 3458861 - T4sg7ap

Cliente: PUBLICO EN GENERAL

Uispensario:

q
MAGNA PEMEX

Producto :

Litros : 31,385
Precio : 24,006
Importe P 753,24
TaTAL : 793,24

F. Pago ! Tarjeta de Debito

LLUA, incluide en e] precio

Muchas Graciasi
AVISH IMPORTANTE

LA VENTA PODRA SER FACTURADA
ANTES DE FIN 1 MES

INSTRUCCIONES PARA FACTURAR

1. Ingrese & Wi, gasafac, mx

2, Ingrese La referencig

3. Capture Y/0 revise sus datos
fiscales

Ingrese su emajt Voconfirme
su factura

I

REFERENG 1H 1., FACTURA
@@51@~@@82-@wubu6-4




COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctl.l I‘ a
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP; 31630

RFC: CON191009TDS 17/jul./2025 13:53:12 | FPV14765

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~

AV.VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

Chihuahua, Chih. CP: 31350,

RFC: GEC981004RE5

Domicilio fiscal: 31350 )
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

[ hvsio " ambre ———""] Umed. | unidsves | precio | esctor | tmporee |

7501073842007 PENAFIEL TWIST PEP-LIM 600 ML Pieza 1 16.810345 16.81
50202306/ Refrescos 87/ Pieza

7501729200014 GALLETA DE AVENA 100G Pieza 1 43.51 43.51
50181%00/Pan, galletas y pastelitos dulces HB7 Pieza

7500478019007 MAFER CACAHUATE SURTIDO SALADO 120G Pieza 1 42.00 42.00
501592100/Botanas HE7 Pieza

25 NUEZ CANELA 250G Pieza 1 125.00 125.00
50101717 /Mueces y semilias sin cascara HE7 /Pieza

78 PAY DE NUEZ 8N Pieza 1 42.99 42.99
50192110/Nueces o fruta disecada HE7 Pieza

78 PAY DE NUEZ 8N Pieza 1 42.99 42.99
50192110/Nueces o fruta disecada HB87/Pieza

79 COYOTA CON NUEZ 8N G Pieza 1 38.01 38.01
50101717/Mueces y semillas sin cascara HB7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1{01106B96-D301-6A4B-AGEE-9696F95BS E3E| 2025-07-17T13:53:15SCD1 10105654]DwOSASStuDIXUylaMoDxOpxdqe 18DFN+VIKNEDYXS6iGNEEBLoHZ bya 11B0em3zLa + mbSHGZez)L UXGIMBYYxqHtREOZILC/dMh/nWTq30W LiwBAWEV Xz 22f0SCvo
opsatwuagr-}eumcw.wsmlzwmqmmvag+mmfwsmreupmwsnsucmm\fom+4a.|nRhDrmnzoqurUzmxzrewxmmmmeuﬁmgmwzuewzmmggqm:fh\«mgquuv[)QoNsmoswmmumimumnugmnszpmqocmkxe
CDIQTWINISIOVNT6tQ==|00001000000702501858 |

Sello digital del CFDI:
wassn-wxummmquc180Fu+wmeoyucss¢c~£eamnznra1-‘Buem3z=3+mbsnazmmxglquﬂmwzlmnmmqu1jwams\fnmg:zrosououpsaﬂuuc+gf+mmmmmb<3w13mqhd3:uvr{g+mmrw6mwpchasoqom
YOOwk+3A1ARDOMAMZ0qUrUz/P-+ 2 TeT7DCmTOZHLE2EIEmg OkayZUoW)/2Kkrggq T 1 Yh Y1 QUHYDQONSMOSKvDACh MpQLAIML 26LnuINDEZaMRACCIVMKXEC DIQTW 7N ESIOVNT6t ==

Sello digital del SAT:
FAGrARh20MciRzgrZicd 7500 SKWD/va/etZ Gt 7 3Zv 2+ pFTddOITRIE IMBRD 1mQra+ GK+ pl’ESBNLIOWFDI?SKoIO(?WWr:JSnDHthWLnUSjZ‘I’d."BdefIA+Tn\5haJtdam9ﬂod20HD32G+M0QKuR‘:’PMOdTSFI'NijijHI'M‘zchqhmzsmc?RMoq(:XcURLTJS
HnulSaDmuy!:l\frjkESPWHchI:M’ZZzbmbavMIljquMpDprH(}ssDﬂ.}Mf+Jecﬂ§KPSBoqquCEFQf?erzmeZBM4l 13eskyDQoopRY/MNGTSHBUS+ KSKZTTALu4xErgmeul Tjdw==

S, 7 op
7’6#’“’(-—{:’0 B 20% ¢ 0

C 1
[=] (Trescientos cincuenta y cuatro pesos 00/100 m.n.) Subtotal 351.31
002[IVA 16% 2.69
} ﬁ m_hi Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
i m;’;;* Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
L
[x] e =~ Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 354.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 01106B96-D301-6A4B-A6EE-9696F95B5E3E
Fecha de certificacion: 17/jul./2025 13:53:15 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso
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CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién

R.F.C. CCO8605231N4 T

Factura: 418377250718145602569

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

177e939b-1df4-472f-b4b7-deBfc943100d

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-07-18T07:56:02
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-07-18708:56:03
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO D_E/CHIHUAHUA
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES / Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos # Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

7 Cantidad | Clave ID Articulo Precio Unitario Impuesto importe Objetoimp

50192100

RUFFLES QUESO 278GR

50192100 PAPAS CHIPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO
1.00 EA 50202309 POWERADE UVA 1LT
1.00 EA 50192100 TAKIS ORIGINAL 200G
PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 234,79
Forma de Pago TASA IEPS 8 % 15,85
28 - Tarjeta de débito TASA WA O 0.00|

TASA IVA 16 % 5.86|
TOTAL 256.50)

Sello digital del CFDI
Pwbv7jqGXTs1VENUUhLVswQD1pbB2azfgPNGIz)1h08zpFels+ Nh10qQJZ mIIRZOWZNjlyIMATGYKfepVBBnuWIN 7QIrZ 8553Q0
MsKPwEajvHAMYYLIUIhTIvi4sdYyTIV/cPIsyKCPWbseghtviNcwN4UBnQep32YDS 5TVvxPglIsgVrcdEbHLhvxFWLmMOAB9fNfkunz
ThiHOWs60mBj+hMkjYcVoni9UkHy1P/hVgLpUPPHS 3Bt2AQCItq3dd5qS RipOUWTX6i43 Em3myymWcaljekMcBUTdgKbtndr
Wyx0ItCFz +45kLTXASNsWyBfDFekftens CtLckdyGuA==

Sello digital del SAT

PUpP1562Z/sYAKUtQ23JMS 5zAMYYA6qMShFq3BEWbxHEJu2 1XbNhuD5FItVMdIrHvtuZ bbd0a9UdmGF7snl7TMWyQkcz ACOME
gNIiZe0WBmdns2D/H1nQrogWdkjuD3+ +dwpréOcKp KE57BCFampTrrOL6aggdeAeCYEXChAyVU XWESOLM4AHAWeGh5Z hjGA
qLw300zcHQUq+CryECayAgwNv7a/EfAMNnegOHNX1tUljoKsS +4wNpUsn++eYcXOhYb 1JXrjPri3C5KxhUILHNDzEab1NSWS N
RQ3kXCoellU/QQE1KEeen|0fUUG)LGCkEPVFLWR+ DueAvnYOJm3DUA==

Cadena Original

II1.1|1??e939b-1dfd-d?2f-Mb?-d28&943100d|2025-07-

18T08:56:03|AUR10012BNN3|Pwbv7|qgGXTs IvENUUhLYswQD1phB2azfgPNGlz|1 h08zpFels+Nh10agQJZ mIRzOWZNyIM4TGY
KfepVB8nuWIIN7QIrZ 8s53Q0MsKPwEajvHAMYYLSuUIhTividsdYyTIV/cPIsyKC PWhseghtvINcwN4UBnQep32YDS5TVvxPgl5gVrc
dEbHLhwxPWLM9ABINfkunz7hjHOWs60mBj+hMkjYcVonidUkHy1P/hVgLpu PPHS 3Bt2AQCYtq3dd5qS RjpOuWTX6i43Em3m
yymWcaljekMcBUTdgKbtndrwxoitCFz+45kLTXAS rNsWy6fDFekftenS CtLckdyGvA==|000010000007 10611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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HEBECE7906190 1 - 11{0?12025 A%:Zﬁ

CHIPS JALAPENO 170GR .00
RUFFLES QUESD 278G | 95,00
TARIS ORIGINAL 2006 1 52.00
POWERADE Uva 11T 1 42.50
TARJETA | 050
Fol _Vta: 2463978 [utal: § 257.00

10=10CH150TUM1 LUA THCLUTDOD: $ 5.93
DOSCTENTOS CINCUENTA ¥ STETE PESOS G0/100 H.N.
Pavo Electrénico: 257.00

BBUA
Emisor: BBUA
) VENTA
AFTL1AC LOH 4337516
EER%EIﬂ RLESEREVE) VENCE /

BITO
AUT: 128762 _
TORL I S onr00

AUTORTZAD0 WEDTAKTE FIRMA £LECIRONICA

ARAC: AROC: 31B1178095F 78461

ATD: ATD: AODOBO0O03T0T0 _ _

PAGARE NEGOCLABLE UNTCANEN | CON IHST(TUCTONES UF CRLOIT
0. POR ESTE PAGARE WE OBLIGO (NCONDICTONALMERTE A PAGAR
B LA OROEN DEL BANCO ACREDTVANTE FL INPORTL DE ESTE 1Ty
LO. ESTE PAGARE PROCEDE GEL CONTRAJO DF APEKTUKA DE CRED
170 QUE FL BANCO ﬂCﬁthiﬁgﬂkﬁ"; EL TARJETANABIENTE | LENEN

AbO.
Pago: § 257,00  Cambio: $ 0,00
GRACTAS POR DECIR ST qUIFRD
am SPIM PREMIA e
GRACTAS POR TU VIS1In
bescarga 1a app SPIN PRENIA
para ver la actualizacion
de tus novinientos,
PAGO EW U SOLA ERHIBICTON
_ LUGHR DE ERPEDTCTON: BUENAVEHTURA, CHIHOAKUA
UARRETFRA SUECO-NUEVO CASAS GRANDES S/N RICARDD Fl0kiS K
AGOH. BUENAVENTURA
CHIHUANUA €.P, 31880
enalliatencionac]ientestouxo. con
Teléfono sin costo 81 83 20 20 20
>>>>> COPIA CLIENTE »»5>>

20 JUL 2025

VIATICOS

Rt

%

0._286



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES Fa
CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55

CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

ctura

RFC: CON191009TD5 18/jul./2025 08:36:53 | F14843

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA .~

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RES5 .

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

| it J o =T med. | unidades | precio | Dosctor | tmpore |
1

79 COYOTA CON NUEZ 8N G Pieza 37.99 37.99
50101717 /Nueces y semillas sin cascara HE? Pieza

79 COYOTA CON NUEZ 8N G Pieza 1 38.01 38.01
50101717 /Nueces y semillas sin cascara H87/Pieza

7501055305339 COCA COLA LIGHT BOT 600ML Pieza 1 18.103448 18.10
50202306/Refrescos HE7/Pieza

Cadena original del compl to de certificacién digital del SAT:
||l.liSFSGGDOE-R?EI‘I—OH1€ED3\93CCDZF6&3B‘B]2025-0?-IBT05:36:5~1|9(_‘.Dl"“"" 54| hmwire Gui,

RS LS 2822 Cly OMuLzSkzIYEBLM7nSuQO2HVACWTHGS ?EIDqvﬂrn]ﬂ)vl'l'P\rjxanmH9mchrDLcvRquoPohlswEd%AfSRmquévstmwm
" Y2810 " 20N IRSkLIG

HoIFRArIFATbA 1 7RIOVEIKAB T egSQGDVM TSBIURLISZhYQRX2VR 12PITuKgdyyDOmEH+ kivF SkmuDFZykngzBDSTHWQag6fgb yytWrQS3R0+EZ3pILTL p AUCHKALIED40/IBVECYBY/r
2u/sDgVBayg==|000D1000000702501858] |

Sello digital del CFDI:

nmwlremUHGUMALRSUs 22 CbyOMuLzSkaTYEBLM7NSUQOZHOVACWTBQS57BDqVOrp DV TPIX6AMHOCUGEIDLEVRL /o of AFSR+bpg KNWWIXbiFRdrIFaTbn 1 7RI0VE9k4BY TTxgsQGDVM TS BILL21IS2NYQRX 2R 12 TukgdyyOQMEl+kv
F3kmuDFZykngzBOBTHW:xQag6fqnkHY2BLOJG LnadWmzKyytiwrdQS IR0+ Z3p3L 71 i\ JRIKL o AUCIKAUPLJEDA0/IPYEOYED/r2u/sDoVBayg==

Sello digital del SAT:

mp\a'mlau',vj?ﬂm?DcPUb\‘B:WENOMKthuU.nNGnMgR.fstOa&JdQeqT}bE?HZGnuszQph kAsUqCHIpSWZ00Da0z0THAN42deXI? o7 PIZZCnW2ZNOD+RAIVCI T Wuxzdh LXwWMVjgMEZZoL+am33v3+130KCpBSM70ZWzParmfniS T+vpg Un2P/n3VsNuQlodvn
Wkl i I

!vpdv.}lhpz*Cl.w|rOP7R3T."M5hWBDMNQD}"jVnHZELOwﬁpFrGU}KDSnZZﬁEﬂOuO‘!p.FMNO, i REBpA) Ui I+ mnlloc2PopgfkSwLT+M7wh/sQ==

20 JUL 2025

DT

0. 286

- E (Noventa y siete pesos 00/100 m.n.) Subtotal 94.10
a0 002|IVA 16% 2.90
" —
N Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
..'!'1*_ Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
ar Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 97.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: 5F566006-A7B4-0F41-9E03-98CCD2F6A3B8
Fecha de certificacion: 18/jul./2025 08:36:54 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Regimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicidn: 31630

CFDI 4.0/Ingreso
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~ MARCO ANTONIO CHAVEZ BUSTILLOS

_ RFC:CABMS102232D9

28 - Tarjeta de débito =

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano
01 - No aplica

- 530 P
17/7/2025 16:29:39 ~

GEC981004RES Use CFDI: GO3 - Gastos en general,
Domicilio fiscal: 31350 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos "

CONSUMO DE 002 - VA -

1.0000 SERVICIO Unldald_de Establecimientos para ALIMENTOS 345.0000 0.00 5520 345.00
servicio comer y beber
Subtotal 345.00
 Impuestos Trasladados 55.20 )
Total e 40020

b i o Ly CFDI Relacionados:
Tipo Relacidn CFDI Relacionados

- Sérle del Certificado del emiser | 00001000000700666231
Folia fiscal - | | FB4592A3-98E1-4D13-8D1C-1468BFECSDCS
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
‘Fecha y hora de certificacion e Julio 17 2025 - 16:29:41
Este dac } €5 una repr ion impresa de un CFD1

QNs5WkaAGOUmMMeWItNF/fTPddIY+ufwOY7i u2wEBIqnxdnhifjFVFxOy71Tz0E4BBxGGHSKW /13 uSgnQkjgiHy

3AGQ4STDmMBOYZfCIV PVAXBOVISATLVWEcmgKTts+THOE7j4yj1 H1YZvSTvUWrsp19dMEGTfmnIVGpATIiti
©0gATINZcSuOS56chUM2B1efREkPoohfy+Ceda UgoRB3TGBeRBjNLMS538tOX4RBTkp2GzOxyfEelEXItvGMTwiA+
BT7V/XTzvD7qIKENVq7aag8ripydCoUsGDPsDpYiUianZvzflwxOBThVZEWRiGRSISDVedWNn bc8nObbaCO==

112idSs2hexOluFeYrWdexSbQ/uvsP+8dlz IFFGMw7alP8 ufoBpUPWEnexTYZRgabktChkdyIx8ZZesB
sgBI/kSyLderlAgz/FaOk8qwDkeZxioMAXFXONIIH/ bY3/gMXH8XwWW3BDk/RPmMELCYoofp314NFIxyM1
suNhCPD/AJZE+40UHNgV5dBuBWBACMGK2b/1tfBea0of] FOtFypIWIuOfPUMN+vPGPIcSm2uhMNIGea/
rGRBhGLm p5CIdpI3HMISYOtzn3t0Z2Vp|TRACLIEBm/53G LBm/XCZHTWOGc1MG,/MdyDvqoo RVEIW2vgh
tsaQKpyaUiZ9QHMVEoullw==

Cadena original del complemento de cerificacion digitatdel SAT.. . -
111.1|FBA592A3-98E1-4D13-8D1C-1468BFECDCS | 2025-07-17T16:29:41 | MAS0810247C0 | ONS5
WkaAGOUmMMeWItN/fTPddIY-+ufwOY7iu2wE8IqnxdnhifjFVFxOy 71 Tz0E4BBXGGHSKW/)3ugnQkiSi
HY3AGq45TDm60JYZfC1\ﬁWAxBQvISdeVWScmqK?tﬂfHoE?JMvj1HlYZ\rST\rUWrspleMEGTfmnN
GpATjitian?QNZcSuDSGchUMZBIefREkPochfyH—CcdaugoRBBTGBeRBjNLMSaStQ}(‘iRB?kpZGzQxny s e -
elEXItVG MTwiA+BT7V/XTzvD70)KENVq7aag8ripy3CoUsGDPsDpYillianZvzfiwx0 BThVZeWFGHvSI N
5DVedWNnbcBnObbSCO==|00001000000709182898 il
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Lugar de Expedicién: 32349
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DIRECCION: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 OBRERA C.P. 31350

CIUDAD: Chihuahua 4

ESTADO: Chihuahua

Iy

RF.C: GEC9B1004RES
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas

Unidad de  Hoteles
servicio

(MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 007100 M.N.)

CFDi Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

90111501 - HOSPEDAJE ENTRADA 16/07/2025 SALIDA 17/07/2025

Hotel Kay de Nuevo Casas Grandes, 5.A. de C.V.
R.F.C. HKN2012099Y4
Ave. Benito Judrez #3201 Col. Dublan
Tel. (636) 694-2888 C.P. 31710 Nuevo Casas Grandes, Chih.,, México
Reservacicnes/Reservations: Tel. (01-636) 694-28-88

Tipo de Comprobante: | - Ingresa
Maoneda: MXN - Pesa Mexicana
Meétodo de Pago: PUE - Pago en una salz exhibicién

FOLIO: 15985
FECHA: 17/7/2025
HORA: 09:17:51

Uso CFDi: GO3 - Gastos en general.

130416

SUBTOTAL: 3§ 1,304.16
IMPUESTOS 3 208.67
TRASLADADOS:
IMPUESTO & 5217
S/HOSPEDAJE 4%:
TOTAL: % 1,565.00

E-ADD:

CVHTYIdABECT == | 00001000000 709182898

3 L Bi024,
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EI_CARRETERO El Carretero

GENARO GUERRA GARCIA

BURALIES & COFFEE Emisor R.F.C. GUGG9005151U9
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. correo:
Factura: 3249 Versién: 4.0
Folio Fiscal: 7TEF9FAGF-D878-4A39-8A1A-186086B10059 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicién: 31206 Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha de elaboracién: 2025-07-18T08:51:39 Fecha certificacion: 2025-07-18T08:51:40
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Uso CFDI: G03
Método de Pago: PUE ,
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/’" ' Cond. de Pago:
AV. VENUSTIANO CARRANZA # 601 Ord. de Compra:
OBRERA chihuahua chihuahua C.P. 31350 Vendedor:
R.F.C. GEC981004RE5 Tel: ¥ Régimen fiscal 603 *
Cant. Unidad Clave Descripcion Precio Importe
1.00 C62-1 pYkWaqrs 3%01501 - Consumo de alimentos y bebidas folio 337008- 118.96 118.96

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: DD56c/hyrKSoE2fiJgVESwZB2si99jj0iq0Wu/FdRvrvW1 pzi4Ql

+LFxeG1vG1vpje09Y1sKLEGTNouFqqR428SyJ ThYSKIPc707RzmvOx7iBLE/7 TyxMMb8Y mHhTCIgFij+AKXQ2ETCN Lyrj3z/8SWwAuah
+sxrh108L3M6100DuuDmMOZwWEsAEDASSIrqBdVM1fixLBE3327CKAVKQQT+
+4n5Xis6e//MMor85mSNx6YKSULJjulakOeA2LTAMJIMOgmK/jC2+ TpAxmgvkOnRzheS+h8hA2VTDk2cLPOF
+aBuJWEpjFIX870NvMxUTH2cL6jJOkaJp+cuDnloQa2A=—

Sello del SAT: QEIAXUpCNmRI3QBgmNYviyDTtsXABWIRUARVKXEC7y9ule+UE+G1 A4GAYJILIBYMGXCW|TKYeuNznR
+sz4eHBVFpgd4i8FNpbX2DQdikFAgMaD436ICDOBCIQD
+02V/DVIKEZMISdgHXNU1v2PuYkXqrOMZ7WpfBNagL7+1paHoHG3ZtK/icznyUrO7kFvY403DaviAjeW
+5V423v2wYirWXxtHkCbW3cFV8ccMk12UgL CzQaxvValL4MILNIDzYk3/0jpK5yt6BzqeKVIiPKyvidyhCv/PZ3sO/EQCNAG Opf9hG9050kM
UBxwvylKfo70GA18MvWEJTIARD IpgiA1g==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: |[1.1|]7EF9FASF-D878-4A39-8A1A-1860 86B10059|2025-07-

18T08:51 *40IDD56c/hyrk SoE2fiJqVESwZB25199jj0ig0Wu/FdRvrvW 1pz14QI

+LFxeG1vG 1vpje09Y 1sKL6qTNouFqqR428SyJThYsKtPc707 RzmvOx7BLB/7TyxMMb8YmHRTClgFfj+A KXQ2ETCNLyrj32/8SWwAuah
+5xrh108L3MB100DuLDmMOZwWBSAEDASSI rgBdVM1 flxLB63327CkAVKQg1+

+4n5Xis6e//MMor8s r'n5Nx6YKSULJjuJakOeA2LTAMJMOqmk.nfjC2+TpAxmgkantheS+h8nA2VTDk2cLP9F
+abuJWepjFIX870NvMxUTH2cL6jJOkoJp+cuDnloQa2A==10000100000070592844 11|

Importe con Letra: Importe: 118.96
(Ciento Treinta y Ocho Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 19.04
Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionaimente a la orden de GENARO GUERRA GARCIA en el domicilio del Total: 138.00

beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segin condiciones causara un
rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que este insoluto, sin perjuicio al cobro,

) Y
- 4 &
mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente can el principal. Para todo lo = < Q d ;} il / / O } :'}/
relativa a la interpretacién, cumplimiento y ejecucién de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a / f/;" /’7’18 -2 J, [ G
los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro ast .
tribunal. o

20 JUL 2025
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TURNO 08

EL CARRETERO
ki 55 CARRETERA R JUAREZ

EL SAUZ,CHIH. 8o
B 10 - 337D0Bm Breoles . 16 de’ julip de 202 -

¢ jero:PERLA Caja 1
#**PARA LLLVQEL**

C nt Descr1uc1un Importe

2 BURRO “CHICHARRON fiéLm @ssé 8 3 13,00

S rvicio rapido

Iﬂlﬂﬁ!ﬂi@hﬁ“
subtotal: §118.97 ‘
IVA: $19.03

Total  $138.00

debito tar: $138.00
cambio: $0.00
C ento treinta y ocho pesos 00/100 M.N.

PON EN MANDS DEL SENOR TODAS TUS OBRAS,
Y TUS PRUYEDTGS S CUMPLIRAN (PRUV lb 3]

S1stema Guurmet 2 0

F ctura en:
h tps://cfdi.sistemagourmet .con?nav=499

1d: 337008-499
| lave: pYkWgrs

20 JUL 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA {
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI1-2025-104-386
BUENO POR: 4,155.36 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO CON 36/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: LLEVAR PERSONAL DEL IMPI A CASAS GRANDES PARA REUNION CON EL ALCALDE Y ARTESANOS Y DIRECTORA DE
FODARCH PARA VER PROYECTO DE INDICACION GEOGRAFICA PARA LA PROTECCION DE LAS ARTESANIAS
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO PERIODO: 16-JUL-25 - 17-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 20129
NO. ECONOMICO:; NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO I
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10441028-391-1 S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 1,440.00
101—513?101001-3?501~101-999999—000-000~10441028-391-1SO5OB1~CO401-E201T4~1 8-1110199-00000000 2,715.36
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: §00.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: 1,440.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,440.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA CASAS 16-JUL-25 17-JUL-25 1 1 5B5.70 2,149.66 565.70 2,149.66 2,715.36

GRANDES

-CASAS

GRANDES

TOTAL VIATICO: 2,715.36

TOTAL: 4,155.36

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CO PONDIENTE.

’ /7
\
AUTORIZG ~—AEVISO [ “ BENEFICIARIO
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO GO EZ BARRAZA, MARIA DE LOS GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
ANGELES
DIRECTOR ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRAGCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estada de Chihuahua"

STORTTARIA DE INNOVACION
ISARROLLY ECONOMICO
T YOS WL 3 N 20 JUL 1033
L e -—m%lj_;_m
2\ JUL 2075

wgﬁﬁ%f}fﬂ No. H_&%G:__PAG'NA 1DEA1




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-386

OFICIO DE COMISION

GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10441024 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: LLEVAR PERSONAL DEL IMPI A CASAS GRANDES PARA REUNION CON EL ALCALDE Y ARTESANOS Y
DIRECTORA DE FODARCH PARA VER PROYECTO DE INDICACION GEOGRAFICA PARA LA PROTECCION DE LAS
ARTESANIAS

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CASAS GRANDES-CASAS GRANDES,CHIHUAHUA 16-JUL-25 - 17-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

QUINTANA CHAVEZJESUS GUILLERMO
DIRECTOR

20 JUL 2025

VIATICOS No._386



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

OFICIO DE COMISION: VI1-2025-104-386

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GIL OSVALDO SANCHEZ
CHAPARRO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-JUL-25 17-JUL-25 CASAS GRANDES-CASAS
GRANDES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO)Q

AUTORIZ6
QUINTANA CH ~JESUS GUILLERMO

DIRECTOR

No._B86_




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-386

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO NO. EMPLEADO: 20129
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

LLEVAR PERSONAL DEL IMPI A CASAS GRANDES PARA REUNION CON EL ALCALDE Y ARTESANOS Y DIRECTORA DE
FODARCH PARA VER PROYECTO DE INDICACION GEOGRAFICA PARA LA PROTECCION DE LAS ARTESANIAS

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE REALIZO REUNION CON ARTESANOS Y ALAFAREROS DE MATA ORTIZ ASI COMO, CON EL ALCALDE DE CASAS GRANDES PARA TRATAR
ASUNTO DE PROYECTO DE INDICACION GEQOGRAFICA EN COORDINACION CON PERSONAL DEL IMPI

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
PROTEGER LA ALFARERIA'Y ARTESANIA DE MATA ORTIZ Y APOYAR CON LA COMERCIALIZACION DE DICHOS PRODUCTOS

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE DARA SEGUIMIENTO A LOS ACUERDOA TRATADOS PARA EN LAS REUNIONES PARA REVISAZAR AVANCES DEL PROYECTO DE
INDICACION GEOGRAFICA

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B 1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 1,440.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-1044 1028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 2,715.36

TOTAL 4,155.36

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

s

COMPROBADOE fFACTual IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
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